
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

С^. 0 6 ,  Л«Р2<£/

Н А К А З

Київ

Про внесення змін до Правил 
внутрішнього розпорядку для 
осіб рядового та начальницького 
складу центрального апарату 
Державного бюро розслідувань

Ураховуючи Закон України «Про організацію трудових відносин в умовах 
воєнного стану», керуючись пунктом 8 частини першої статті 12 Закону 
України «Про Державне бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Правил внутрішнього розпорядку для осіб рядового 
та начальницького складу центрального апарату Державного бюро розслідувань, 
затверджених наказом Державного бюро розслідувань від 15 грудня 2020 року 
№ 839 (зі змінами), такі зміни:

1) доповнити розділ II після пункту 2.5 новим пунктом 2.6 такого змісту:

«2.6. Ураховуючи положення Закону України «Про організацію трудових 
відносин в умовах воєнного стану», у період дії воєнного стану 
не застосовуються норми частин третьої -  п’ятої статті 67 (перенесення 
святкового або неробочого дня, коли він збігається з вихідним днем) та статті 73 
(святкові і неробочі дні) Кодексу законів про працю України.

Положення цього пункту діють протягом воєнного стану, введеного 
відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
та втрачають чинність з дня припинення або скасування воєнного стану.»;

У зв’язку з цим пункти 2.6-2.8 вважати відповідно пунктами 2.7-2.9;
2) пункт 2.7 розділу II викласти у такій редакції:
«2.7. Організація обліку проходження служби особами рядового 

та начальницького складу ДБР здійснюється відповідно до окремого наказу 
ДБР-».

2. Управлінню кадрової роботи та державної служби довести цей наказ 
до відома осіб рядового та начальницького складу центрального апарату 
Державного бюро розслідувань під особистий підпис.



2

3. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ


